

# LGS SINAV TEDBİRLERİ

*Başakşehir Rehberlik ve Araştırma Merkezi*



## **Görme Yetersizliđi Olan Öğrenciler**

• **Az gören öğrenciler:** Tek kişilik salonda sınava alınacaktır.20 dakika ek süre verilecektir.Soru muafiyeti olmayacaktır.Okuyucu ve kodlayıcı ya da 18 punto büyüklüğünde soru kitapçığı, normal punto cevap kağıdı ve kodlayıcı tercih edilebilir.

• **Total düzeyde görme yetersizliđi olan öğrenciler:** Okuyucu ve kodlayıcı eşliğinde tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır.20 dakika ek süre verilecektir.Soru muafiyeti olmayacaktır.Sınavda resim,şekil ve grafik içeren sorular yerine eş değer sorular yer alacaktır.

## **İşitme Yetersizliği Olan Öğrenciler**

Tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır.20 dakika ek süre verilecektir.Öğrencilerin yabancı dil testinden muaf olması için velinin öğrencinin kayıtlı olduğu okul müdürlüğüne bildirmesi gerekmektedir.

## **Ruhsal ve Duygusal Bozukluğu Olan Öğrenciler**

**Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu olan öğrenciler:** Tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır ve 20 dakika ek süre verilecektir.

**Özel öğrenme güçlüğü olan öğrenciler:** Tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır. Bu öğrencilere 20 dakika ek süre verilecektir. Tercih etmeleri durumunda okuyucu ve kodlayıcı eşliğinde sınava alınacaklardır.

## **Otizm Spektrum Bozukluęu Olan Öğrenciler**

Tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır.20 dakika ek süre verilecektir. Tercih etmeleri durumunda okuyucu ve kodlayıcı eşliğinde sınava alınacaklardır.Öğrencilerin yabancı dil testinden muaf olması için velinin öğrencinin kayıtlı olduęu okul müdürlüğüne bildirmesi gerekmektedir.

## **Bedensel Yetersizlięi Olan Öğrenciler**

Yazma becerisini engelleyecek derecede ince motor becerilerde yetersizlięi olan ya da yazma becerisini engelleyecek uzuv kaybı (ampütesi) olan öğrenciler tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır. Bu öğrencilere 20 dakika ek süre verilecektir. Bu öğrencilere RAM tarafından yapılan değerlendirme sonucuna göre kodlayıcı verilecektir. Kaba motor becerilerinde yetersizlięi bulunan orteş, proteş, yardımcı araç-gereç kullanan öğrenciler giriş katlarda bulunan salonlara dięer öğrencilerle birlikte yerleştirecek olup bu öğrencilere ek süre verilmeyecektir.

## **Zihinsel Yetersizliđi Olan Öğrenciler**

Tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır. Bu öğrencilere 20 dakika ek süre verilecektir. Tercihleri doğrultusunda okuyucu ve kodlayıcı eşliğinde öğrencinin sınava girmesi için gerekli düzenleme yapılacaktır. Öğrencilerin yabancı dil testinden muaf olması için velinin öğrencinin kayıtlı olduđu okul müdürlüğüne bildirmesi gerekmektedir.

## **Evde veya Hastanede Eğitim Hizmeti Alan Öğrenciler**

Evde veya hastanede eğitim hizmeti alan öğrencilere yetersizlik durumlarına göre sınav tedbir hizmeti sunulabilmesi için öğrencilerin sınava alınacağı adresin, veliler/vasiler tarafından öğrencinin kayıtlı olduđu okul müdürlüğüne, okul müdürlüğü tarafından ise ilgili RAM'a bildirilmesi gerekmektedir.

## **Süreğen Hastalığı Olan Öğrenciler**

Süreğen hastalığı olan öğrenciler tek kişilik salonlarda sınava alınacaktır. Öğrencilere ek süre verilmeyecektir. Tip 1 diyabet (şeker hastası), astım, hipertansiyon ve epilepsi hastalıklarından dolayı sürekli ilaç kullanan öğrenciler diğer öğrencilerle aynı salona yerleştirilecektir. Tip 1 diyabet hastalığı olan öğrencilerin yanlarında kutu meyve suyu veya paket içindeki karbonhidrat içeren gıdaları bulundurmalarına, hipoglisemi (ani kan şekeri düşmesi) durumunda bunları tüketmelerine ve kan şekeri ölçüm cihazı ile kan şekerini ölçmelerine izin verilecektir. Ayrıca bu öğrencilerin hiperglisemi (ani kan şekeri yükselmesi) durumunda oluşabilecek tuvalet ihtiyacınının yedek gözetmen eşliğinde giderilebilmesi için izin verilecektir. Bu durumda olan öğrencilerle ilgili olarak Bölge Sınav Yürütme Komisyonları bilgilendirilecektir.